
4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

60 metres tanques Cadet Masculí Vent: 0'2

1r. Marc FERNÁNDEZ REIXACH 93 ISS - L'Hospitalet 10"2
2n. Andreu REIG LLADÓ 93 C. A. Manresa 10"9
3r, Albert PESSARRODONA SILVESTRO 93 C. A. Vic 12"4

Salt de Llargada Cadet Masculí

1r. Andreu REIG LLADÓ 93 C. A. Manresa 5m15 (0'0)
2n. Marc FERNÁNDEZ REIXACH 93 ISS - L'Hospitalet 5m03 (0'0)
3r. Albert OLASOLO ARTERO 93 ISS - L'Hospitalet 4m85 (0'0)
4t. Carles OLASOLO ARTERO 93 ISS - L'Hospitalet 4m59 (-0'3)
5è. Erik SIRIA JELVEZ 94 A. A. Catalunya 4m53 (1'8)
6è. Adrià AGUILAR MARTÍNEZ 93 C. A. Manresa 4m39 (-1'0)
7è. Sergi DOMINGO RISCO 94 A. A. Catalunya 4m15 (0'5=

Salt d'Alçada Cadet Masculí

1r. Albert OLASOLO ARTERO 93 ISS - L'Hospitalet 1m62
2n. Marc FERNÁNDEZ REIXACH 93 ISS - L'Hospitalet 1m62
3r. Andreu REIG LLADÓ 93 C. A. Manresa 1m57
4t. Pol FERNANDEZ REIXACH 93 ISS - L'Hospitalet 1m57
5è. Andrey MINKOV ALADZHOV 93 ISS - L'Hospitalet 1m47
6è. Adrià MARCOS PALOMAR 94 ISS - L'Hospitalet 1m37
7è. Sergi DOMINGO RISCO 94 A. A. Catalunya 1m32

Erik SIRIA JELVEZ 94 A. A. Catalunya Nuls
Pol OCHIANA RAZVAN 94 ISS - L'Hospitalet Nuls

La prova de 3000 metres llisos Cadet masculina va estar suspesa per manca de participants

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

60 metres tanques Cadet Femení Vent: 0'2

1a. Raquel LARROSA MUJICO 93 ISS - L'Hospitalet 10"4
2a. Claudia GRIFOL BOHERA 93 ISS - L'Hospitalet 11"0
3a. Maria RICOTE NAVARRO 93 ISS - L'Hospitalet 11"5
4a. Mònica FERNANDEZ AGULLÓ 93 ISS - L'Hospitalet 11"5
5a. Cèlia ROMERO ESTIVILL 93 ISS - L'Hospitalet 12"5

Llançament del Pes Cadet Femení

1a. Carla GONZÁLEZ 95 A. A. Catalunya 9m65
2a. Alba MARQUEZ VELA 94 ISS - L'Hospitalet 6m82
3a. Maria RICOTE NAVARRO 93 ISS - L'Hospitalet 6m14
4a. Ana VILADOMS LÓPEZ 94 A. A. Catalunya 5m96
5a. Claudia GRIFOL BOHERA 93 ISS - L'Hospitalet 5m95
6a. Mònica FERNANDEZ AGULLÓ 93 ISS - L'Hospitalet 5m53
7a. Cèlia ROMERO ESTIVILL 93 ISS - L'Hospitalet 5m16
8a. Raquel LARROSA MUJICO 93 ISS - L'Hospitalet 4m95

Salt amb Perxa Cadet Femení

1a. Clara AMAT FERNÁNDEZ 94 A. A. Catalunya 2m50
2a. Gemma PASTRANA COSTA 93 C. M. Sant Cugat 2m40

La prova de 3000 metres llisos Cadet femenina va estar suspesa per manca de participants

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

1000  metres llisos Infantil Masculí 1ª Serie

1r. Roger MALONDA PERÓS 96 A. A. Catalunya 3'18"7
2n. Al·lodi JUTGLÀ SERRAT 95 A. A. Catalunya 3'21"3
3r. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 3'24"1
4t. Alex DEL CASTILLO LUQUE 95 C. A. Olesa 3'25"5
5è. Aitor LOSADA GONZÁLEZ 96 C. A. Gavà 3'32"5
6è. David UREÑA GÓMEZ 95 A. A. Catalunya 3'44"9
7è. Toni RODRÍGUEZ MAYOR 95 Pratenc A. A, 3'47"9
8è. Raül ESCOZ ESTEBAN 95 C. A. Gavà 3'51"0
9è. Aldo FREDIANI TURRO 95 A. A. Catalunya 3'55"5
10è. Oscar RODRÍGUEZ CALVO 96 A. A. Catalunya 3'57"1
11è. Arnau ISUS ESCOLL 96 C. A. Manresa 3'59"2
12è. Alex HERRERA BRIETZKE 95 ISS - L'Hospitalet 4'06"4
13è. Víctor LLUVA ROCA 96 ISS - L'Hospitalet 4'22"5
14è. Daniel COLOMINA RAMOS 96 A. A. Catalunya 4'34"0
15è. Víctor FÁBREGAS HERNÁNDEZ 95 C. A. Parets 4'34"5

2ª Serie

1r. Pol DOMENECH FERRER 95 C. E. Universitari 3'06"7
2n. Mohamed ZARHOUNI 95 C. A. Gavà 3'12"5
3r. Adrià YAGO BENITEZ HERNÁNDEZ 95 C. A. Nou Barris 3'30"8
4t. Ricard MARTÍN BENITO 95 C. A. Nou Barris 3'35"1
5è. Marc ÁLVAREZ CORTÉS 95 C. A. Nou Barris 3'42"8
6è. Daniel RUIZ CORDOBA 96 Cornellà Atlètic 3'44"7
7è. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 3'45"6
8è. Unai GARCIA URBANEJA 95 ISS - L'Hospitalet 3'48"4
9è. Francesc CORRAL CASTANYÉ 96 C. A. Manresa 3'50"4
10è. Joan SISQUELLA ANDRÉS 95 ISS - L'Hospitalet 3'55"0
11è. Mateu SERRAT TORRES 96 C. A. Vic 4'00"1
12è. Abel MARTÍNEZ LARA 96 Cornellà Atlètic 4'01"1
13è. Nelson MARTÍN PÉREZ 96 ISS - L'Hospitalet 4'11"8
14è. David GARCIA BAGÁN 96 C. A. Nou Barris 4'28"0
15è. José Manuel MONTOYA JURADO 96 ISS - L'Hospitalet 4'33"3
16è. David SOUSSE VILLA 95 A. A. Catalunya 4'52"3

60 m. tanques Infantil Masculí 1ª Serie
1r. Esteban FERNÁNDEZ DÁVILA 95 ISS - L'Hospitalet 10"1
2n. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 10"4
3r, David BENITO GUASCH 95 C. A. Vic 10"9
4t. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 11"2
5è. Alejandro CLIMATE VARGAS 96 A. E. Sant Andreu 12"0

2ª Serie
1r. Arnau OJEDA PRESCOLI 95 C. A. Olesa 10"3
2n. Eric DIAZ DELGADO 95 ISS - L'Hospitalet 10"9
3r, Gonzalo BÁRCENA MACIAS 96 C. E. Universitari 11"0
4t. Gerard LAYMÓN VILARÓ 96 C. A. Manresa 12"3

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

60 m. tanques Infantil Masculí 3ª Serie

1r. Ricard MARTÍN BENITO 95 C. A. Nou Barris 12"1
2n. Carlos ROLDÁN ROMERO 96 Pratenc A. A. 12"3
3r. Francesc MIR VILLELLAS 96 C. E. Universitari 12"7
4t. Marc ÁLVAREZ CORTÉS 95 C. A. Nou Barris 13"1

4ª Serie

1r. Adrià YAGO BENITEZ HERNÁNDEZ 95 C. A. Nou Barris 11"5
2n. Jonay RODRÍGUEZ MAYOR 96 Pratenc A. A. 12"7
3r. Jan MARGARIA GARCIA 95 ISS - L'Hospitalet 13"0

Salt de Llargada Infantil Masculí

1r. Esteban FERNÁNDEZ DÁVILA 95 ISS - L'Hospitalet 4m88
2n. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 4m87
3r. Arnau OJEDA PRESCOLI 95 C. A. Olesa 4m53
4t. David BENITO GUASCH 95 C. A. Vic 4m47
5è. Gerard LAYMÓN VILARÓ 96 C. A. Manresa 4m20
6è. Aitor LOSADA GONZÁLEZ 96 C. A. Gavà 4m20
7è. Alex DEL CASTILLO LUQUE 95 C. A. Olesa 4m16
8è. Gonzalo BÁRCENA MACIAS 96 C. E. Universitari 3m91
9è. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 3m85
10è. Alejandro CLIMATE VARGAS 96 A. E. Sant Andreu 3m76
11è. Ricard SALA CARRANZA 95 C. A. Vic 3m74
12è. Francesc CORRAL CASTANYÉ 96 C. A. Manresa 3m72
13è. Jan MARGARIA GARCIA 95 ISS - L'Hospitalet 3m66
14è. Lluc ROSELL BODRO 96 C. A. Manresa 3m62
15è. Unai GARCIA URBANEJA 95 ISS - L'Hospitalet 3m61
16è. Alberto FERNÁNDEZ MORAÑO 96 C. E. Universitari 3m53
17è. David UREÑA GÓMEZ 95 A. A. Catalunya 3m53
18è. David BLASCO PATIÑO 96 Cornellà Atlètic 3m45
19è. Mateu SERRAT TORRES 96 C. A. Vic 3m43
20è. Oscar RODRÍGUEZ CALVO 96 A. A. Catalunya 3m36
21è. Aldo FREDIANI TURRO 95 A. A. Catalunya 3m30
22è. Daniel RUIZ CORDOBA 96 Cornellà Atlètic 3m29
23è. Joan SISQUELLA ANDRÉS 95 ISS - L'Hospitalet 3m28
24è. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 3m24
25è. Angel PÉREZ DEL CANTO 96 Cornellà Atlètic 3m21
26è. José Manuel MONTOYA JURADO 96 ISS - L'Hospitalet 3m20
27è. Víctor FÁBREGAS HERNÁNDEZ 95 C. A. Parets 3m18
28è. Ferrán CORDOSO RODRÍGUEZ 96 Cornellà Atlètic 3m18
29è. Raül ESCOZ ESTEBAN 95 C. A. Gavà 3m04
30è. Daniel COLOMINA RAMOS 96 A. A. Catalunya 3m04
31è. Arnau ISUS ESCOLL 96 C. A. Manresa 2m99
32è. Arnau MOYA MUNMANY 96 C. A. Vic 2m97
33è. Arnau SALTÓ PASTOR 96 C. A. Olesa 2m80
34è. Abel MARTÍNEZ LARA 96 Cornellà Atlètic 2m74

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

Llançament de la Javelina Infantil Masculí

1r. Eric DIAZ DELGADO 95 ISS - L'Hospitalet 23m33
2n. Gerard LAYMÓN VILARÓ 96 C. A. Manresa 22m22
3r. Lluc ROSELL BODRO 96 C. A. Manresa 20m76
4t. Carlos PRADOS GONZÁLEZ 95 Cornellà Atlètic 20m52
5è. Francesc MIR VILLELLAS 96 C. E. Universitari 19m26
6è. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 17m20
7è. Arnau MOYA MUNMANY 96 C. A. Vic 17m06
8è. David BLASCO PATIÑO 96 Cornellà Atlètic 16m46
9è. Oscar RODRÍGUEZ CALVO 96 A. A. Catalunya 14m42
10è. Alberto FERNÁNDEZ MORAÑO 96 C. E. Universitari 13m80
11è. Xavier INGLAVAGA VILLANUEVA 96 C. A. Gavà 13m70
12è. David UREÑA GÓMEZ 95 A. A. Catalunya 13m60
13è. David SOUSSE VILLA 95 A. A. Catalunya 13m48
14è. Carlos ROLDÁN ROMERO 96 Pratenc A. A. 13m20
15è. Ferrán CORDOSO RODRÍGUEZ 96 Cornellà Atlètic 11m63
16è. Daniel COLOMINA RAMOS 96 A. A. Catalunya 11m13
17è. Víctor FÁBREGAS HERNÁNDEZ 95 C. A. Parets 11m00
18è. Angel PÉREZ DEL CANTO 96 Cornellà Atlètic 10m82
19è. Roger MALONDA PERÓS 96 A. A. Catalunya 10m80
20è. Ricard SALA CARRANZA 95 C. A. Vic 10m64
21è. Jonay RODRÍGUEZ MAYOR 96 Pratenc A. A. 9m64
22è. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 9m36
23è. Víctor LLUVA ROCA 96 ISS - L'Hospitalet 9m10
24è. José Manuel MONTOYA JURADO 96 ISS - L'Hospitalet 8m85
25è. Italo ORTEGA RAMIREZ 96 ISS - L'Hospitalet 8m50
26è. Francesc CORRAL CASTANYÉ 96 C. A. Manresa 8m10
27è. Raül ESCOZ ESTEBAN 95 C. A. Gavà 5m46
28è. Arnau ISUS ESCOLL 96 C. A. Manresa 5m32

Gonzalo BÁRCENA MACIAS 96 C. E. Universitari Nuls
Aitor LOSADA GONZÁLEZ 96 C. A. Gavà Nuls
Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya Nuls
Albert LUQUE CASTRO 96 ISS - L'Hospitalet Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

Llançament del Pes Infantil Masculí

1r. Joan DRAGOS LLUCH 96 C. E. Universitari 8m71
2n. Eric DIAZ DELGADO 95 ISS - L'Hospitalet 8m70
3r. Arnau OJEDA PRESCOLI 95 C. A. Olesa 7m84
4t. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 7m77
5è. Angel PÉREZ DEL CANTO 96 Cornellà Atlètic 6m74
6è. Gerard LAYMÓN VILARÓ 96 C. A. Manresa 6m70
7è. Alex DEL CASTILLO LUQUE 95 C. A. Olesa 6m62
8è. Adrià YAGO BENITEZ HERNÁNDEZ 95 C. A. Nou Barris 6m11
9è. Arnau SALTÓ PASTOR 96 C. A. Olesa 6m02
10è. Carlos PRADOS GONZÁLEZ 95 Cornellà Atlètic 6m02
11è. Aitor LOSADA GONZÁLEZ 96 C. A. Gavà 5m88
12è. Alex HERRERA BRIETZKE 95 ISS - L'Hospitalet 5m84
13è. Francesc CORRAL CASTANYÉ 96 C. A. Manresa 5m64
14è. Ricard MARTÍN BENITO 95 C. A. Nou Barris 5m33
15è. Víctor FÁBREGAS HERNÁNDEZ 95 C. A. Parets 5m33
16è. Lluc ROSELL BODRO 96 C. A. Manresa 5m32
17è. Daniel RUIZ CÓRDOBA 95 Cornellà Atlètic 5m26
18è. Marc ÁLVAREZ CORTÉS 95 C. A. Nou Barris 5m21
19è. David GARCIA BAGÁN 96 C. A. Nou Barris 5m08
20è. Xavier INGLAVAGA VILLANUEVA 96 C. A. Gavà 5m06
21è. Víctor LLUVA ROCA 96 ISS - L'Hospitalet 4m81
22è. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 4m75
23è. David BLASCO PATIÑO 96 Cornellà Atlètic 4m56
24è. Arnau ISUS ESCOLL 96 C. A. Manresa 4m53
25è. Joan SISQUELLA ANDRÉS 95 ISS - L'Hospitalet 4m53
26è. Marc PUCHOL PONCE 95 ISS - L'Hospitalet 4m45
27è. Ferrán CORDOSO RODRÍGUEZ 96 Cornellà Atlètic 4m42
28è. Italo ORTEGA RAMIREZ 96 ISS - L'Hospitalet 4m42
29è. Nelson MARTÍN PÉREZ 96 ISS - L'Hospitalet 4m31
30è. José Manuel MONTOYA JURADO 96 ISS - L'Hospitalet 4m26
31è. David SOUSSE VILLA 95 A. A. Catalunya 4m19

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

1000  metres llisos Infantil Femení 1ª Serie

1a. Ingrid PIÑO CREIXENTI 95 C. A. Ascó 3'16"5
2a. Nuria TIO PEIG 95 C. A. Manresa 3'30"0
3a. Julia ROCA BENAIGES 95 C. A. Ascó 3'31"8
4a. Cristina GÓMEZ ROMERA 95 ISS - L'Hospitalet 3'33"9
5a. Claudia PETRIS FISAS 96 F. C. Barcelona 3'37"7
6a. Giorgia TAYOT FERRARO 95 Pratenc A.A. 3'39"2
7a. Eva SÁNCHEZ ARRIBAS 96 ISS - L'Hospitalet 3'43"2
8a. Meritxell AGUT RUIZ 95 C. A. Olesa 3'46"3
9a. Marta ROJALS CASTELLVÍ 95 C. A. Gavà 3'49"7
10a. Ainhoa AGUILO RODRÍGUEZ 96 C. E. Universitari 3'53"8
11a. Cristina CAMINS VILA 95 C. E. Universitari 3'54"8
12a. Carlota CASA DONNER 95 ISS - L'Hospitalet 3'56"8
13a. Carla CAUDEAL LÁZARO 96 C. E. Universitari 4'06"8
14a. Inés TURRÓ PÉREZ 96 ISS - L'Hospitalet 4'14"0
15a. Elena MONTOYA MARRUECOS 96 A. A. Catalunya 4'17"2

2ª Serie

1a. Alba QUIROZ LORCA 95 C. A. Parets 3'44"7
2a. Mireia SUÑE GALÁN 95 ISS - L'Hospitalet 3'50"6
3a. Adriana MORRAJA MOSTAZO 96 C. A. Olesa 3'51"8
4a. Clara ANTEQUERA BENITEZ 96 A. A. Catalunya 3'52"2
5a. Nuria BERLANGA NAVARRO 95 A. A. Catalunya 3'59"3
6a. Clara GARCIA FERGAS 96 C. A. Nou Barris 4'04"1
7a. Iris QUIROS LORCA 96 C. A. Parets 4'07"9
8a. Laura GARCIA SID 96 C. A. Nou Barris 4'16"5
9a. Carolina ARROYO LLUSS 96 C. A. Olesa 4'17"6
10a. Chica MIRIAM MADU 95 C. A. Parets 4'18"8
11a. Marta TUSQUEST DEJOVER 95 A. A. Catalunya 4'19"3
12a. Maria PELOCHE FREIXANET 96 A. A. Catalunya 4'21"2
13a. Laia MONTES PORTA 96 C. A. Olesa 4'22"1
14a. Giorgina BUSQUI FLORES 96 A. A. Catalunya 4'41"9

3ª Serie

1a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 3'28"0
2a. Mirem RIBERA QUILEZ 96 C. A. Manresa 3'43"2
3a. Ana SAMPRIETO LARI 96 C. A. Gavà 3'51"5
4a. Julia BUSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 3'53"2
5a. Arantxa ORTEGA SERRANO 95 C. A. Gavà 3'58"1
6a. Lidia PRIETO SEPÚLVEDA 96 C. E. Canaletes 4'02"8
7a. Mar BARRERA MAURI 95 C. E. Canaletes 4'11"7
8a. Maria del Mar CABELLO DELGADO 95 C. A. Gavà 4'20"9
9a. Anna ORIVE VIDAL 96 C. E. Canaletes 4'24"6
10a. Paula RAUL SALA 96 C. A. Manresa 4'29"9
11a. Marta VILLA PARRAMÓN 95 C. A. Gavà 4'59"6

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

60 m. Tanques  Infantil Femení 1ª Serie
1a. Estela PELLICER RAYA 96 Pratenc A. A. 10"3
2a. Marc VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 10"6
3a. Lauren BAKER IGUAZ 96 G. A. Lluisos Mataró 11"0
4a. Giorgia TAYOT FERRARO 95 Pratenc A.A. 11"5
5a. Adriana MORRAJA MOSTAZO 96 C. A. Olesa 11"9

2ª Serie
1a. Marta VILCHES LUENGO 95 ISS - L'Hospitalet 11"2
2a. Andrea MANZANO LLAMAS 96 ISS - L'Hospitalet 11"5
3a. Queralt ARUMI AGRAMUNT 95 C. A. Vic 11"8
4a. Julia ARUMI VILASECA 95 C. A. Vic 12"2
5a. Berta SOLÀ SERRALLONGA 95 C. A. Vic 13"0

3ª Serie
1a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 11"5
2a. Tina VILAMAJO PUIXEU 95 C. A. Vic 13"0
3a. Cristina RIBA FERNÁNDEZ 96 C. A. Vic 13"5
4a. Arantxa ORTEGA SERRANO 95 C. A. Gavà 14"8
5a. Laura PESSARRODONA SILVESTRO 95 C. A. Vic 14"9

4ª Serie
1a. Marta ROJALS CASTELLVÍ 95 C. A. Gavà 12"2
2a. Nuria BERLANGA NAVARRO 95 A. A. Catalunya 12"8
3a. Meritxell AGUT RUIZ 95 C. A. Olesa 13"2
4a. Elena MONTOYA MARRUECOS 96 A. A. Catalunya 13"4

5ª Serie
1a. Mercè GÁMIZ PIÑOT 95 C. A. Manresa 11"7
2a. Maria del Mar CABELLO DELGADO 95 C. A. Gavà 12"7
3a. Lisa CUESTA MOTZKAT 95 C. A. Manresa 13"6
4a. Laia MONTES PORTA 96 C. A. Olesa 13"9
5a. Carolina ARROYO MOSS 96 C. A. Olesa 14"1

6ª Serie
1a. Cristina BAILÓN GÓMEZ 96 A. E. Sant Andreu 12"2
2a. Mireia SUÑE GALÁN 95 ISS - L'Hospitalet 13"1
3a. Ariadna ARRIOLA CABELLO 95 ISS - L'Hospitalet 13"4
4a. Lidia PRIETO SEPÚLVEDA 96 C. E. Canaletes 13"6

7ª Serie
1a. Mireia PUNSOLA BAXAULI 95 C. A. Nou Barris 12"3
2a. Estel·la ROJAS PINEDA 96 A. E. Sant Andreu 12"7
3a. Laura GARCIA SID 96 C. A. Nou Barris 12"7

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

Salt de Llargada Infantil Femení

1a. Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 4m70
2a. Estela PELLICER RAYA 96 Pratenc A. A. 4m55
3a. Lauren BAKER IGUAZ 96 G. A. Lluisos Mataró 4m48
4a. Núria TIÓ PEIG 95 C. A. Manresa 4m34
5a. Anna RUIZ VERDAGUER 95 ISS - L'Hospitalet 4m27
6a. Alba QUIROZ LORCA 95 C. A. Parets 4m10
7a. Berta SOLÀ SERRALLONGA 95 C. A. Vic 4m07
8a. Julia ARUMI VILASECA 95 C. A. Vic 4m04
9a. Adriana MORRAJA MOSTAZO 96 C. A. Olesa 3m98
10a. Este·la ROJAS PINEDA 96 A. E. Sant Andreu 3m95
11a. Marta VILCHES LUENGO 95 ISS - L'Hospitalet 3m95
12a. Cristina BAYLÓN GÓMEZ 96 A. E. Sant Andreu 3m90
13a. Cristina RIBA FERNÁNDEZ 96 C. A. Vic 3m86
14a. Eva SÁNCHEZ ARRIBAS 95 ISS - L'Hospitalet 3m85
15a. Mireia PUNSOLA BAXAULI 95 C. A. Nou Barris 3m82
16a. Mireia SUÑE GALÁN 95 ISS - L'Hospitalet 3m81
17a. Andrea MANZANO LLAMAS 96 ISS - L'Hospitalet 3m80
18a. Marta ROJALS CASTELLVÍ 95 C. A. Gavà 3m75
19a. Nuria BERLANGA NAVARRO 95 A. A. Catalunya 3m63
20a. Queralt ARUMI AGRAMUNT 95 C. A. Vic 3m59
21a. Mar BARRERA MAURI 95 C. E. Canaletes 3m57
22a. Judit BARRIL NAVARRO 95 ISS - L'Hospitalet 3m55
23a. Laura GARCIA SID 96 C. A. Nou Barris 3m55
24a. Paula RAUS SALA 96 C. A. Manresa 3m55
25a. Meritxell AGUT RUIZ 95 C. A. Olesa 3m54
26a. Maria del Mar CABELLO DELGADO 95 C. A. Gavà 3m50
27a. Lisa CUESTA MOTZKAT 95 C. A. Manresa 3m47
28a. Maria PELOCHE FREIXANET 96 A. A. Catalunya 3m47
29a. Arantxa ORTEGA SERRANO 95 C. A. Gavà 3m45
30a. Elena MONTOYA MARRUECOS 96 A. A. Catalunya 3m40
31a. Carolina ARROYO MOSS 96 C. A. Olesa 3m38
32a. Virginia LÓPEZ JIMÉNEZ 95 Pratenc A. A. 3m33
33a. Inés TURRÓ PÉREZ 96 ISS - L'Hospitalet 3m29
34a. Laura PESSARRODONA SILVESTRO 95 C. A. Vic 3m28
35a. Tina VILAMAJO PUIXEU 95 C. A. Vic 3m23
36a. Julia BOSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 3m21
37a. Ana SAMPRIETO LARI 96 C. A. Gavà 3m20
38a. Iris QUIROS LORCA 96 C. A. Parets 3m20
39a. Mirem RIBERA QUILEZ 96 C. A. Manresa 3m16
40a. Irene BOFANTE PAIDAS 96 C. E. Universitari 3m16
41a. Patricia BARRIENTOS CHUMILLAS 95 C. A. Parets 3m10
42a. Marta MILLA PERRAMÓN 95 C. A. Gavà 2m98
43a. Giorgina BUSQUI FLORES 96 A. A. Catalunya 2m91
44a. Ariadna ARRIOLA CABELLO 95 ISS - L'Hospitalet 2m82
45a. Ana AGUILÓ RODRÍGUEZ 96 C. E. Universitari 2m75
46a. Meritxell SÁNCHEZ CORBI 96 Cornellà Atlètic 2m60
47a. Clara GARCIA FERGAS 96 C. A. Nou Barris 2m40
48a. Chica MIRIAM MADU 95 C. A. Parets 2m40

Laia MONTES PORTA 96 C. A. Olesa Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

Salt amb Perxa Infantil Femení

1a. Mònica CLEMENTE MARTÍ 96 C.A.Manresa 2m25
2a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 2m10
3a. Mercè GAMIZ PIÑOT 95 C.A.Manresa 2m10
4a. Carla PARDO BERNAL 96 Pratenc A. A. 1m60
5a. Raquel GRAS PEDRERA 96 Pratenc A. A. 1m40

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

60 metres Tanques Aleví Masculí 1a. Serie

1r. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 11"6
2n. Alejandro GALÁN DOMÍNGUEZ 97 C. A. Olesa 11"6
3r. Sergi VILAMITJANA MITJANS 97 A. E. Sant Andreu 11"7
4t. Marc SENSERRICH CHAVEZ 97 Cornellà Atlètic 12"5
5è. Víctor LÓPEZ TAJAHUERCE 97 Cornellà Atlètic 13"0
6è. Toni JIMÉNEZ CORTÉS 97 ISS - L'Hospitalet 14"6

2a. Serie

1r. Ferrán URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 10"5
2n. Pablo CAROL ESTREMS 98 ISS - L'Hospitalet 11"9
3r. Marc CALDO OJEDA 97 A. E. Sant Andreu 12"2
4t. Eduard VILLAR MARTÍNEZ 97 ISS - L'Hospitalet 12"6
5è. Adrià CALZADA ESCRIG 97 A. A. Catalunya 12"9
6è. Lluís NAVARRO MUÑOZ 97 A. A. Catalunya 13"2

3a. Serie

1r. Edgar SANS SALVADOR 97 C. E. Canaletes 10"9
2n. Guillermo EGEA MONGIN 97 C. A. Gavà 12"'0
3r. Roger SUBIRÓN FOLGUERA 98 C. A. Parets 12"4
4t. Alvaro CAROL ESTREMS 97 ISS - L'Hospitalet 13"1
5è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 13"7
6è. Hugo MADU 98 C. A. Parets 14"0

4a. Serie

1r. Pablo VERDAGUER MOMOT 97 C. A. Gavà 11"8
2n. Carles SALVADOR BELTRÁN 97 C. E. Canaletes 12"1
3r. Joan Isaac ABELLÁN PUIG 97 C. E. Canaletes 12"6
4t. Marc GÓMEZ SÁNCHEZ 98 C. E. Universitari 13"2
5è. Eric SABARIEGO PUTELLAS 97 C. A. Manresa 14"3

60 metres Llisos Benjamí Masculí 1ª Serie
1r. Abel BENITO GUASCH 99 C. A. Vic 9"9
2n. Peio CEBERIO DASCA 00 ISS - L'Hospitalet 10"7
3r. Joel RODRÍGUEZ SEGURA 99 A. A. Catalunya 11"0
4t. Enric MARTÍNEZ SALVANS 99 C. A. Vic 11"4
5è. Guillem CEBERIO DASCA 01 ISS - L'Hospitalet 11"7
6è. Carlos ABEL VARGAS 00 C. A. Parets 12"1

2ª Serie
1r. Sergio PÉREZ GARRIDO 00 C. A. Gavà 10"4
2n. Iker ZAMORANO VEGA 99 C. A. Canaletes 10"6
3r. Nicolás DEL CASTILLO LUQUE 99 C. A. Olesa 11"0
4t. Alex CALDO OJEDA 00 A. E. Sant Andreu 11"3
5è. Juan GARCIA CASTAÑO 00 C. A. Parets 11"5
6è. Oscar ABEL VARGAS 02 C. A. Parets 11"6
7è. Armand LÓPEZ PADILLA 00 C. A. Parets 12"5

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

2000 metres Llisos Aleví Masculí

1r. Guillermo EGEA MANGIN 97 C. A. Gavà 7'50"7
2n. Toni JIMÉNEZ CORTÉS 97 ISS - L'Hospitalet 7'59"3
3r, Adrià CALZADA ESCRIG 97 A. A. Catalunya 8'00"1
4t. Marc SENSERRICH CHAVEZ 97 A. A. Catalunya 8'02"5
5è. Lluís NAVARRO MUÑOZ 97 A. A. Catalunya 8'06"1
6è. Pablo CAROL ESTREMS 98 ISS - L'Hospitalet 8'14"9
7è. Lluc ROSET RIERA 97 C. A. Vic 8'16"4
8è. Adrià QUIROS JIMÉNEZ 97 U. A. Terrassa 8'33"6
9è. Eduard VILLAR MARTÍNEZ 97 ISS - L'Hospitalet 8'36"6

10è. Pablo VERDAGUER MOMOT 97 C. A. Gavà 8'41"8
11è. Víctor LÓPEZ TAJAHUERCE 97 Cornellà Atlètic 8'42"2
12è. Roger SUBIRÓN FOLGUERA 98 C. A. Parets 8'47"1
13è. Alejandro GALÁN DOMÍNGUEZ 97 C. A. Olesa 8'56"2
14è. Hugo MADU 97 C. A. Parets 9'03"4
15è. Marc SEÑÉ CODONY 97 C. A. Vic 10'12"3

1000 metres llisos Benjamí Masculí

1r. Adrià CAMINS VILA 99 C. E. Universitari 3'46"8
2n. Abel BENITO UASCH 99 C. A. Vic 3'57"6
3r, Peio CEBERIO DASCA 00 ISS - L'Hospitalet 3'58"5
4t. Carlos ORTEGA HERNÁNDEZ 99 C. A. Gavà 4'01"2
5è. Joel RODRÍGUEZ SEGURA 99 A. A. Catalunya 4'13"8
6è. David NASARRE GUILLAMÓN 00 ISS - L'Hospitalet 4'19"8
7è. Sergio PÉREZ GARRIDO 00 C. A. Gavà 4'22"2
8è. Guillem CEBERIO DASCA 01 ISS - L'Hospitalet 4'30"2
9è. Adrià BECERRA TASCONES 99 C. A. Gavà 4'34"7

10è. Nicolás DEL CASTILLO LUQUE 99 C. A. Olesa 4'40"4
11è. Enric MARTÍNEZ SALVANS 99 C. A. Vic 4'45"6
12è. Juan GARCIA CASTAÑO 00 C. A. Parets 4'47"2
13è. Armand LÓPEZ PADILLA 00 C. A. Parets 5'07"5

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

Salt d'Alçada Benjamí-Aleví Masculí

1r, Ferrán URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 1m28
2n. Pablo VERDAGUER MOMOT 97 C. A. Gavà 1m15
3r. Sergi VILAMITJANA MITJANS 97 A. E. Sant Andreu 1m10
4ex Edgar SANS SALVADOR 97 C. E. Canaletes 1m05
4ex Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 1m05
6è. Eric SABARIEGO PUTELLAS 97 C. A. Manresa 1m05
7ex Toni JIMÉNEZ CORTÉS 97 ISS - L'Hospitalet 1m05
7ex Alvaro CAROL ESTREMS 97 ISS - L'Hospitalet 1m05
9ex Lluc ROSET RIERA 97 C. A. Vic 1m00
9ex Víctor LÓPEZ TAJAHUERCE 97 Cornellà Atlètic 1m00
9ex Marc SENSERRICH CHAVEZ 97 Cornellà Atlètic 1m00
9ex Guilermo EGEA MANGIN 97 C. A. Gavà 1m00
13è. Alejandro GALÁN DOMÍNGUEZ 97 C. A. Olesa 1m00
13ex Eduard VILLAR MARTÍNEZ 97 ISS - L'Hospitalet 1m00
15è. Sergio PÉREZ GARRIDO 00 C. A. Gavà 1m00
16è. Marc SEÑE CODONY 97 C. A. Vic 0m90
17è. Pablo CAROL ESTREMS 98 ISS - L'Hospitalet 0m90
17è. Nicolás DEL CASTILLO LUQUE 99 C. A. Olesa 0m90
17è. Carlos ORTEGA HERNÁNDEZ 99 C. A. Gavà 0m90
17è. Roger SUBIRÓN FOLGUERA 98 C. A. Parets 0m90
21è. Hugo MADU 98 C. A. Parets 0m90

Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet Nuls

Llançament de la Pilota Aleví Masculí

1r. Víctor NIELSSEN ROS 97 A. A. Catalunya 27m06
2n. Víctor LÓPEZ TAJAHUERCE 97 Cornellà Atlètic 20m57
3r. Toni JIMÉNEZ CORTÉS 97 ISS - L'Hospitalet 19m80
4t. Marc GALDO OJEDA 97 A. E. Sant ndreu 19m21
5è. Marc GÓMEZ SÁNCHEZ 98 C. E. Universitari 18m97
6è. Eduard VILLAR MARTÍNEZ 97 ISS - L'Hospitalet 18m59
7è. Pablo CAROL ESTREMS 98 ISS - L'Hospitalet 17m02
8è. Roger SUBIRÓN FOLGUERA 98 C. A. Parets 16m31
9è. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 15m58

10è. Hugo HERRERA BRIEZTKEN 97 ISS - L'Hospitalet 15m42
11è. Alvaro CAROL ESTREMS 97 ISS - L'Hospitalet 15m20
12è. Adrià CALZADA ESCRIG 97 A. A. Catalunya 14m8
13è. Eric SABARIEGO PUTELLAS 97 C. A. Manresa 14m28
14è. Alejandro GALÁN DOMÍNGUEZ 97 C. A. Olesa 13m74
15è. Lluis NAVARRO MUÑOZ 97 A. A. Catalunya 12m52
16è. David NASARRE GUILLAMÓN 00 ISS - L'Hospitalet 11m40
17è. Peio CEBERIO DASCA 00 ISS - L'Hospitalet 11m30
18è. Guillem CEBERIO DASCA 01 ISS - L'Hospitalet 11m22
19è. Hugo MADU 98 C. A. Parets 10m00
20è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 7m80

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

60 metres Tanques Aleví Femení 1a. Serie

1a. Paula GARCIA RODRÍGUEZ 97 Cornellà Atlètic 11"3
2a. Mònica PÉREZ RODRÍGUEZ 97 C. E. Canaletes 11"7
3a. Anna GARCIA ROVIRA 97 C. E. Canaletes 12"0
4a. Anna MILLA PARRAMÓN 98 C. A. Gavà 12"3
5a. Meritxell HIDALGO FERNÁNDEZ 98 C. A. Parets 13"7
6a. Ariadna ROJALS CASTELLVÍ 98 C. A. Gavà 14"6

2a. Serie

1a. Julia RODRÍGUEZ GRABALOSA 97 ISS - L'Hospitalet 11"3
2a. Clara SISQUELLA ANDRÉS 98 ISS - L'Hospitalet 11"7
3a. Ona LLORDELLA PINEDO 97 C. A. Olesa 12"1
4a. Núria IBÁÑEZ COLOMINA 98 C. E. Universitari 12"5
5a. Claudia GIL MARTÍN 98 A. A. Catalunya 13"1
6a. Carlota MARTÍNEZ TORAL 98 C. A. Parets 13"7

3a. Serie

1a. Ester PASCUAL SÁNCHEZ 97 A. E. Sant Andreu 11"6
2a. Cora SEPÚLVEDA GUTIERREZ 98 C. A, Vic 12"3
3a. Júlia MARTÍNEZ GOBERNADO 97 C. E. Canaletes 12"7
4a. Montserrat MOYA MONTMANY 98 C. A, Vic 12"9
5a. Anna FERNÁNDEZ MORAÑO 98 C. E. Universitari 13"2
6a. Julia MASSAGUÉ PERIAGO 98 C. A, Vic 13"6

4a. Serie

1a. Elisabet CEBERIO DASCA 98 ISS - L'Hospitalet 12"3
2a. Aintzane CASTARLENAS MARTÍNEZ 97 C. E. Universitari 12"6
3a. Julia MARTÍN PÉREZ 98 ISS - L'Hospitalet 12"8
4a. Claudia MARTÍNEZ GOBERNADO 98 C. E. Canaletes 13"0

60 metres Llisos Benjamí Femení 1a. Serie
1a. Paula RAYMOND DE LA NOGAREDA 99 C. E. Universitari 10"2
2a. Laura LAMA ORTEGA 99 C. A. Gavà 10"5
3a. Vinyet RIGORDA SORIANO 99 C. E. Universitari 11"1
4a. Paula ALVERO MARTÍNEZ 99 ISS - L'Hospitalet 11"4
5a. Berta FORTEZA GOMEZ 99 A. A. Catalunya 11"6
6a. Nuria VIUDEZ CHECA 00 ISS - L'Hospitalet 12"0

2a. Serie
1a. Alba ROMAN SIRVENT 99 C. A. Gavà 9"9
2a. Alicia CASTEJOL LATRAS 99 C. A. Canaletes 10"0
3a. Elisa VERDAGUER BOMOT 99 C. A. Gavà 11"8
4a. Judit SEPÚLVEDA GUTIERREZ 00 C. A. Vic 12"2
5a. Queralt BRUNET PI 99 C. A. Parets 12"5
6a. Natalia JUAREZ ESTEBAN 99 C. A. Gavà 12"9

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

60 metres Llisos Benjamí Femení 3a. Serie

1a. Angela MORO PRESCOLI 99 C. A. Olesa 9"9
2a. Irene VÁZQUEZ DIEZ 99 C. A. Olesa 10"9
3a. Olga MORRAJA MOSTAZO 00 C. A. Olesa 11"0
4a. Elena MILLA PARRAMÓIN 00 C. A. Gavà 11"7
5a. Ester GONZÁLEZ ÁLVAREZ 00 C. A. Olesa 12"3

2000 metres llisos Aleví Femení

1a. Judit PÉREZ MARZO 97 ISS - L'Hospitalet 7'18"0
2a. Anna GARCIA ROVIRA 97 C. E. Canaletes 7'59"7
3a. Paula GARCIA RODRÍGUEZ 97 Cornellà Atlètic 8'21"8
4a. Ona LLORDELLA PINEDO 97 C. A. Olesa 8'36"0
5a. Julia RODRÍGUEZ GRABALOSA 97 ISS - L'Hospitalet 8'38"7
6a. Montserrat INGLAVAGA MARTÍNE 97 F. C. Barcelona 8'40"6
7a. Cora SEPÚLVEDA GUTIERREZ 98 C. A, Vic 8'58"6
8a. Montserrat MOYA MONTMANY 98 C. A, Vic 9'05"7
9a. Julia MASSAGUÉ PERIAGO 98 C. A, Vic 9'20"4

10a. Elisabet CEBERIO DASCA 98 ISS - L'Hospitalet 9'36"6
11a. Anna MILLA PARRAMÓN 98 C. A. Gavà 9'41"8
12a. Claudia GIL MARTÍN 98 A. A. Catalunya 10'03"3
13a. Carlota MARTÍNEZ TORAL 98 C. A. Parets 10'23"3
14a. Meritxell HIDALGO FERNÁNDEZ 98 C. A. Parets 10'26"4
15a. Laia VEGA VIDAL 98 A. A. Catalunya 10'32"3

1000 metres llisos Benjamí Femení

1a. Angela MORO PRESCOLI 99 C. A. Olesa 3'54"2
2a. Alba ROMAN SIRVENT 99 C. A. Gavà 4'03"0
3a. Paula RAYMOND DE LA NOGAREDA 99 C. E. Universitari 4'16"7
4a. Vinyet BIGARDA SORIANO 98 C. E. Universitari 4'22"5
5a. Nuria VIUDEZ CHECA 00 ISS - L'Hospitalet 4'27"2
6a. Mariona GARCIA ROVIRA 00 C. A. Canaletes 4'36"9
7a. Laura LAMA ORTEGA 99 C. A. Gavà 4'39"1
8a. Berta FORTEZA GOMEZ 99 A. A. Catalunya 4'40"6
9a. Núria CASTELLS LLACH 00 C. A. Canaletes 4'51"0

10a. Natalia JUAREZ ESTEBAN 99 C. A. Gavà 5'01"0
11a. Elena MILLA PARRAMÓIN 00 C. A. Gavà 5'01"3
12a. Elisa VERDAGUER BOMOT 99 C. A. Gavà 5'01"6
13a. Paula ALVERO MARTÍNEZ 99 ISS - L'Hospitalet 5'11"4
14a. Judit SEPÚLVEDA GUTIERREZ 00 C. A. Vic 5'12"8
15a. Queralt BRUNET PI 99 C. A. Parets 5'30"8
16a. Ester GONZÁLEZ ÁLVAREZ 00 C. A. Olesa 5'44"8

Salt amb Perxa Aleví Femení
1a. Aintzane CASTARLENAS MARTÍNEZ 97 C. E. Universitari 1m60

Cora SEPULVEDA GUTIERREZ 98 C. A. Vic Nuls
Montserrat MOYA MUNMANY 98 C. A. Vic Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



4ª Jornada Lliga Promoció

"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 19 de Gener de 2008

Llançament de la Pilota Benjamí Femení

1a. Angela MORO PRESCOLI 99 C. A. Olesa 16m80
2a. Alba ROMAN SIRVENT 99 C. A. Gavà 13m90
3a. Laura LAMA ORTEGA 99 C. A. Gavà 12m82
4a. Judit SEPÚLVEDA GUTIERREZ 00 C. A. Vic 12m40
5a. Paula RAYMOND DE LA NOGAREDA 99 C. E. Universitari 11m75
6a. Nuria VIUDEZ CHECA 00 ISS - L'Hospitalet 11m40
7a. Elisa VERDAGUER BOMOT 99 C. A. Gavà 10m08
8a. Elena MILLA PARRAMÓIN 00 C. A. Gavà 9m60
9a. Paula ALVERO MARTÍNEZ 99 ISS - L'Hospitalet 9m45

10a. Vinyet BIGARDA SORIANO 98 C. E. Universitari 9m30
11a. Natalia JUAREZ ESTEBAN 99 C. A. Gavà 9m23
12a. Olga MORRAJA MOSTAZO 00 C. A. Olesa 9m15
13a. Irene VÁZQUEZ DIEZ 99 C. A. Olesa 8m35
14a. Ester GONZÁLEZ ÁLVAREZ 00 C. A. Olesa 7m20
15a. Queralt BRUNET PI 99 C. A. Parets 4m92

Llançament del Pes Aleví Femení

1a. Julia RODRÍGUEZ GRABALOSA 97 ISS - L'Hospitalet 6m65
2a. Neus CAMINS VILA 97 C. E. Universitari 6m44
3a. Mònica PÉREZ RODRÍGUEZ 97 C. E. Canaletes 5m98
4a. Clara SISQUELLA ANDRÉS 98 ISS - L'Hospitalet 5m26
5a. Anna MILLA PARRAMÓN 98 C. A. Gavà 4m96
6a. Claudia GIL MARTIN 98 A. A. Catalunya 4m91
7a. Ester PASCUAL SÁNCHEZ 97 A. E. Sant Andreu 4m77
8a. Anna FERNÁNDEZ MORAÑO 98 C. E. Universitari 4m64
9a. Julia MARTÍN PÉREZ 98 ISS - L'Hospitalet 4m50

10a. Carlota MARTÍNEZ TORAL 98 C. A. Parets 4m47
11a. Ona LLORDELLA PINEDO 97 C. A. Olesa 4m46
12a. Claudia MARTÍNEZ GOBERNADO 98 C. E. Canaletes 4m37
13a. Júlia MARTÍNEZ GOBERNADO 97 C. E. Canaletes 4m35
14a. Elisabet CEBERRIO DASCA 98 ISS - L'Hospitalet 4m07
15a. Ariadna ROJALS CASTELLVÍ 98 C. A. Gavà 3m96
16a. Núria IBÁÑEZ COLOMINA 98 C. E. Universitari 3m72
17a. Laia VEGA VIDAL 98 A. A. Catalunya 3m12
18a. Julia MASSAGUÉ PERIAGO 98 C. A, Vic 2m91
19a. Meritxell HIDALGO FERNÁNDEZ 98 C. A. Parets 2m28

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme


